
2 0 1 4 年 1 月 1 0 日 
お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 
 

 
ろうきんＷｅｂお知らせサービス「帳票登録のご案内」送信時刻にかかるお詫び 
 

 
平素は〈ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 
２０１４年１月９日にメール送信させていただきました「帳票登録のご案内」に
ついて、メール送信機能の不具合により、一部のお客様へのメール到達時刻が深夜
におよぶこととなってしまいました。 
ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 
 
今後、このような事象を発生させないよう対策を講じましたので、何卒、ご理解
賜りますようお願い申し上げます。 
 
 


